

GNISTEN

EN LITEN GNIST KAN TENNE
EN STOR BRANN

Utgitt av marxist-leninister på Teisen skole.
HUS. ER DU

nynorskelevenes srteik for lærebøker på deres eget morsmål? Da husker du sikkert de folka som var her på skolen fra NGS også. De hadde med seg en plakat og holdt en appell for de streikende. Episoden slutaa med en krangel med rektor og Borse.....og flere hundre underskrifter til støtte for streika.

BYRÅKRATI

SUF(n-1) har alltid hevda at NGS er en svært byråkratisk og organisasjon. Det er stort sett bare sentralutvalget som fungerer. Flertallet av elevene har aldri vært aktivt med i NGS-arbeidet. Og det vi ser av organisasjonen er stort sett Elev 70.

For noen år siden sa SUF(n-1) at NGS burde nedlegges og endel skoler meldte seg ut. Kunne ikke aktive antibyråkrater og folk som ville slåss for elevenes interesser allerede de ha meldt seg inn, og gjort NGS bedre? Vi tror ikke det. Elevbevegelsen var veldig svak. Det hadde ikke vært altfor mange skolekamper, og antibyråkrater ville uten tvil ha blitt slukt av organisasjonen.

VÅR KAMP GA ENDRING

i NGS' politikk. Etterhvert som elevbevegelsen vokste i styrke og elevene reiste seg på mange skoler (husk demonstrasjonen 12.mars, boikotten av normerte prøver, streiker mot statsbudsjettet osv) ble NGS sentralutvalg stadig mer og mer interessert i elevenes problemer. Det er ikke fordi det tilfeldigvis har kommet noen "bra folk" i ledelsen at NGS har skiftet linje. Det er bare p.g.a. vår kamp. Likevel har de hatt en stygg tendens til å henge seg på lasset etter at kampene er satt igang. Men vi ser stadige framganger. Nå har de tatt et absolutt positivt skritt, og arrangerer 18 og 19. februar

ECC-AVSTEMNING

over hele landet, for eller imot fullt medlemskap i ECC. I den anlednin har de gitt ut et hefte med artikler for og imot. NGS har innsett at også skoleelever er mennesker, at også vi skal leve i et eventuelt utvidet fellesmarked. Derfor må også skoleelevene få si sin mening om ECC

L. NESMØTET

kommer snart. Vi vil at utviklinga i NGS må fortsette. Derfor mener vi det er riktig å sende folk her fra skolen som vil jobbe for det. Sjølsagt er elevenes kamp fortsatt det viktigste for utviklinga av politikken. Likevel er det en stor fordel å ha en ledelse som vil jobbe for denne utviklinga. De viktigste sakene å jobbe for må være dette:

FORTSETT KAMPEN MOT R. SJONALISERING I SKOLEN OG GJØR NGS LEDENDE
I DENNE KAMPEN.

Vi ønsker at NGS skal bli et senter som sloss for elevenes interesser,
et senter som hjelper den som er i kamp, og fører kampføringene
videre.

NGS MA DELTA I EEC-KAMPEN

Det hjelper lite om avstemning viser flertall imot, dersom organi-
sasjonen ikke gjør noe i praksis. EEC er også iferd med å bli noe av
det viktigste skoleelevens sloss mot. Vi kan nevne det siste eksemplet
fra Apallukka i Oslo.

Men for å kunne gjennomføre dette er det en absolutt nødvendighet å
BEHJELPE BEKAMPINGEN

Idette legger vi bl.a. å aktivisere så mange som mulig i NGS' arbeid.
Opprette grunnplan på så mange skoler som mulig, og, på lenger sikt
gå over til individuelt medlemskap.